*) Da3 Staatdardyip Hierfelbt betahrt aither diefer Bulle fod) eitte
3teite Bulle defjelben Papfted bon bemfelben Tage (,Vite perennis gloria“),
mitteld weldher Clemens IV. ber genanntent Rapelle filr den Tag Marid
Bertiinbigung ein befondered Ablapprivilegium extheilt,
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XXVII. Popft Clemens IV. entbinbet bie Abtei Rom:
mersborf von der BVerpflichtung jur Bezahlung der von den Aebten
in eigenem Sntereffe gemadyten Schulben. 1268,

Clemens episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis ab-
bati et conventuni sancte Marie de Romersdorf Premonstratensis
ordinis Treverensis diocesis salutem et apostolicam benedictio-
nem. Indempnitati vestre et ecclesie vestre paterna volentes
sollicitudine precavere, auctoritate vobis presentium indulgemus,
ut ad solutionem aliquorum debitorum a predecessoribus vestris
ejusdem ecclesie nomine contractorum minime teneamini, nisi
creditores eorum legittime probaverint, eadem conversa esse in
utilitatem ecclesie memorate, non obstantibus renunciationi-
bus, confessionibus, obligationibus, penarum adjectione, jura-
mentis, instrumentis et litteris quibuscunque contractuum tem-
pore interjectis. Nulliergo omnino hominum liceat hanc paginam
nostre concessionis infringere vel ei ausu temerario contraire.
Si quis antem hoc attemptare presumpserit, indignationem om-
nipotentis Dei et beatorum Petri et Panli apostoloram ejus se
noverit incursurum. Datum Viterbii ITL. idus Octobris pon-
tificatus nostri anno quarto.

XXVIIL. Bruno von Jjenburg und Braunsberg
ernenert die Schenfung des Hofs Abenrobe an die Abtei Rommers:
borf und filgt derfelben nod) einen Fifchteid) hingu. 1269.

Ne ea, que geruntur in tempore, simul labantur cum tem-
pore, solent perhennari et voce testium et fideli testimonio litte-
rarum. Nos igitur Bruno nobilis de Isenburg et dominus de
Brunisberg notum esse volumus tam presentis etatis Christi
fidelibus quam future, quod nos donacionem elemosine, quam
ecclesie beate Dei genitricis Marie in Rumerstorph contulimus,
antequam cum dilecta collaterali nostra domina Ysalda ma-
trimonium contraheremus, curiam videlicet in Adenrode cum
omnibus suis appendiciis, sicut in litteris super hoc confectis
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plenius continetur, volentes habundancius, firmins et liberius
renovare, donamus, tradimus et legamus eidem ecclesie cum
consensu et unanimi voluntate predicte collateralis nostre com-
municata manu omne jus et proprietatem, quam in piscina
nostra, que vulgariter dicitur Blumendal, disposueramus ha-
bere, videlicet ad vitam nostram tantummodo donantes ean-
dem piscinam eidem ecclesie libere et absolute perpetuo possi-
dendam, abrenunciantes in presenti manu pariter et calamo
omni juri et proprietati, quam habuimus in eadem, et predic-
tam ecclesiam in possessionem ejusdem piscine sollempniter
inmittentes, ratum habituri et firmam, quicquid abbas et con-
ventus ecclesie snpradicte de ipsa piscina pro utilitate sua
duxerit (!) ordinandum. Testes hujus rei sunt dilecti con-
sanguinei nostri Theodericus dictus Jjunior et Salentinus, filius
suus, nobiles de Isenburg, Gyselbertus dictus Sach, Reinerus
de Fossato, milites, Syfridus dapifer noster et plures alii fide
digni, qui huic donacioni, cum fieret, affuerunt. In cujus rei
testimonium et perpetuum firmamentum presentem cedulam
sygilli nostri munimine duximus roborandam. Actum et datum
anno incarnacionis dominice MCCLXIX. in die annunciacionis
beate et gloriose Marie perpetue virginis.